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VUOROVAIKUTUSMUISTIO Ma403-35

ROSINA HEIKELIN PUISTO, 
TUKHOLMANPUISTO, TUKHOLMANKATU JA 
HAARTMANINKATU
Palautteet katusuunnitelmaluonnoksista 31073/1 ja 31074/1 sekä 
puistosuunnitelmaluonnoksista VIO5978/1 ja VIO5979/1

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Rosina Heikelin puiston ja Tukholmanpuiston puistosuunnitelmaluonnokset sekä 
Tukholmankadun ja Haartmaninkadun katusuunnitelmaluonnokset olivat esillä 27.2.–6.3.2019 
välisenä aikana Helsingin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat sekä 
Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa Sörnäistenkadulla (Sörnäistenkatu 
1). Katu- ja puistosuunnitelmaluonnokset esiteltiin asukkaille Keskustakirjasto Oodin Bryggassa 
(Töölönlahdenkatu 4) 5.3.2019 klo 16.00–18.00. Tiedote asukastilaisuudesta lähetettiin 
suunnittelualueen naapurikiinteistöjen omistajille. Tilaisuudessa oli paikalla Helsingin kaupungin 
projektinjohtajat  Kati Kiyancicek ja Tomas Palmgren sekä suunnittelukonsultin edustajat. 
Tilaisuuteen saapui noin 15 henkilöä.

Esittelyn yhteydessä katu- ja puistosuunnitelmista antoivat palautetta asukkaat sekä aiheesta 
muuten kiinnostuneet.

Mahdolliset kommentit pyydettiin toimittamaan 6.3.2019 mennessä.

Katu- ja puistosuunnitelmaluonnoksista saadut palautteet:

Katu- ja puistosuunnitelmaluonnoksista saatiin palautetta yleisötilaisuudessa. Sähköpostilla ei 
tullut palautetta. Yleisötilaisuudessa saatu palaute oli positiivista ja neutraalia. Palautteet 
koskivat enimmäkseen rakentamisaikataulua. Puistoja pidettiin erityisen onnistuneina. 
Materiaalivalintoja ja kokonaisjäsentelyä kehuttuiin. Rosina Heikelin puiston ympäri kulkevaa 
ratiotielenkin tarpeellisuutta epäiltiin. Erityisesti pelättiin liikenteen tukkeutumista 
Tukholmankadun ja Haartmaninkadun risteyksessä. Lisäksi riskinä pidettiin sitä, että 
hälyytysajoneuvojen määrä lisääntyy Tukholmankadulla ja pyydettiin selvittämään voisiko 
hälytysajoneuvoille suunnitella toisen reitin.

Palaute
Asukas toivoi, että Tukholmanpuiston kookkaat koivut säilytetään.

Vastaus
Nykyinen puusto pyritään säilyttämään mahdollisuuksien mukaan. Arboristi on tehnyt puiden 
kuntokartoituksen, jonka perusteella osa puustosta joudutaan poistamaan. Tilalle istutetaan 
uutta puustoa.
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